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Zgierz, dnia 05 maja 2022 r.

WR.271.10.2022
Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, eksploatacji budynków, lokali oraz obiektów użytkowych na terenie gminy Zgierz do 31.12.2022 roku”.


Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada:
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności

gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy
z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 
Odpowiedź 1:
a) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy.
b) Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 
Odpowiedź 2:

Zamawiający nie planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe).

Pytanie 3:

Jaką należy zastosować stawkę Vat (23 czy 5%) przy przeliczeniu wartości zamówienia? Zwracamy się z prośba o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce.

Odpowiedź 3:

Do obliczenia ceny ofertowej należy zastosować 23% stawkę VAT.

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umów drogą elektroniczną z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Pytanie 5: 

Prosimy o udostępnienie JEDZa w formacie ESPD do elektronicznego wypełnienia.
Odpowiedź 5:
Na stronie prowadzonego postępowania dostępny jest JEDZ – Załącznik Nr 3. Wykonawca może samodzielnie skorzystać z serwisu eESPD w celu wypełnienia formularza utworzonego przez zamawiającego.
